SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

             UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SUZANO
                 E.E. ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA
     Rua: Otávio Miguel da Silva – 747 – Jd. Cruzeiro do Sul
       Suzano - São Paulo CEP 08673-060 - Fone 4747-1693
                 e-mail:  e041956a@educacao.sp.gov.br

Suzano 06 de Fevereiro de 2026

           Ofício nº 15/2026

           Assunto: Resultado Processo Seletivo Vice Diretor Escolar

A direção da E.E. Antonio Rodrigues de Almeida, vem por meio deste informar o resultado do Processo

Seletivo para Vice Diretor Escolar conforme segue:

Juscelino Jesus dos Santos Junior  RG: 47.633.144 – 4       Plenamente Satisfatório

Lilian de Jesus Silva RG: 25.477.451-9                                 Satisfatório

Eric Armendani Gonçalves RG: 42.821.660                          Satisfatório

Respeitosamente,

Ilmo Sr.
Leonardo Hernandez Felício
Coordenador de Unidade Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino Região de Suzano